PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 055/2024                                                                Ivoti, 03 de abril de 2024.

Exmo. Senhor:

DIONIMAR KAPPAUN

Diretor Departamento de Trânsito

IVOTI – RS

                                Ao cumprimenta-lo cordialmente, informo que na Sessão Ordinária do

dia 1º de abril, solicitei a instalação de Placas de PARE na Rua Guaíba esquina com São

Carlos e na Rua Guaíba esquina com Santa Rosa o mais breve possível, por risco de

acidentes.

Atenciosamente,

                                                                                                   VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                                       Presidente do Legislativo

		2024-04-03T16:35:14-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro